Papel filtro análisis cualitativo grado analítico, Ref. 1258,
plano, FILTER-LAB®
Ref.: FILTER-LAB.1258.P | Categoría: Papel de filtro
Descripción
Recomendado para ensayos cualitativos con elevado nivel de precisión
Ref. 1258: Gramaje:Espesor:
Retención de
partículas:

plegado y en
hojas.
Pontraga Suministros de Laboratorio
Generado el 15/06/2026 - Página 1 / 2
Especificaciones técnicas
Referencia Diámetro Ø Formato Unids/caja
PN1258025 25 mm Plano 100
PN1258047 47 mm Plano 100
PN1258050 50 mm Plano 100
PN1258055 55 mm Plano 100
PN1258070 70 mm Plano 100
PN1258090 90 mm Plano 100
PN1258110 110 mm Plano 100
PN1258125 125 mm Plano 100
PN1258150 150 mm Plano 100
PN1258185 185 mm Plano 100
PN1258200 200 mm Plano 100
PN1258240 240 mm Plano 100
PN1258250 250 mm Plano 100
PN1258270 270 mm Plano 100
PN1258300 300 mm Plano 100
PN1258320 320 mm Plano 100
HJ1258460570 Hojas 460 x 570 mm Hojas 100
Pontraga Suministros de Laboratorio